Dobra ROKITNO I MICHAŁKI, o milę od miasta Biały ^Podla

skiej, około 200 korcy wysiewu mające, oczynszowane są do wy
dzierżawienia od Sgo Jana 1856 r. na lat 12.— Wiadomość przy
ulicy Chmielnćj pod Nr. 1565 lit. c. w mieszkaniu Przybylskiego.

W drukursi Gaiety Waraiawikiłj.— Wolna drukował. — W Wamawle d. 7 (19) Kwietnia 1856 r.— Star.ry Cemor, Radca Honorowy, T. Hertz.